SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 508/67
 FONE: (67) 3439-1483     -     3439-1355

Rua Peri de Almeida Melo, 571 – Centro – CEP: 79.260-000 – Bela Vista/MS

CNPJ: 03.167.814/0001-03               Site: www.saaebelavista.ms.gov.br

1

EXTRATO – AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024

Processo Licitatório nº. 000011/24

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bela Vista – MS, por

intermédio do Departamento de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados que se encontra aberta à licitação

acima referida, do tipo “menor preço por item”.

OBJETO:

2.1. A presente licitação tem por objeto o “REGISTRO DE PREÇOS

para contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de rebobinagem/conserto de motores elétricos de 50CV,

40CV, 25CV, 20CV e conjunto motor-bomba submerso de 2.5HP,

4.5HP, 5HP, 5.5HP, 7.8HP monofásica e trifásica e motor/bomba

submersa esgoto de 7,5CV e 30CV, 220V trifásico para atender as

necessidades da Estação de Tratamento de Água e Esgoto e poços

artesianos atendidos pelo SAAE de Bela Vista - MS”, por um

período de 12 (doze) meses.

OBTENÇÃO DO EDITAL: e-mail: licitacao@saaebelavista.ms.gov.br,

licitacaosaaebvms@gmail.com – telefone (67) 3439-1483, no horário

das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min. O editale

seus anexos está disponível no Portal da Transparência

www.saaebelavista.ms.gov.br

Abertura: 27/11/2024 – Horário: 08h00min – Horário de Mato

Grosso do Sul.

Local: Sala de licitação pública do SAAE – Rua Peri de Almeida Melo,

57 – Centro, Bela Vista – MS, CEP: 79260-000.

Bela Vista/MS, 12 de novembro de 2024.

GENARO FERREIRA

DIR. SAAE BELA VISTA - MS

mailto:licitacao@saaebelavista.ms.gov.br
http://www.saaebelavista.ms.gov.br/

		2024-11-12T10:52:09-0200
	GENARO FERREIRA:61498858104